

Kongres Krajowego Sekretariatu przeciwnarzacaniu ideologii LGBT

Kongres Krajowego Sekretariatu Emerytów i Rencistów NSZZ „Solidarność” w stanowisku, przyjętym 9 września na sesji w Spale, kategorycznie sprzeciwił się wszelkim aktom narzucania ideologii „LGBT” oraz profanowania symboli państwowych i religijnych przez jej zwolenników.

- Sprzeciwiamy się nienawiści, agresji oraz przemocy w przestrzeni publicznej, które nie mieszczą się w normach życia publicznego i standardach demokracji, o które, jako członkowie „Solidarności”, walczyliśmy z wcześniejszą ideologią lewicową.

Wyrażamy swoją głęboką dezaprobatę wobec prowadzonych przez lewicowe - liberalne środowiska polityczne i społeczne promocji ideologii opartej o afirmację seksu jako najwyższej wartości w życiu człowieka, aborcji i eutanazji jako praw reprodukcyjnych, i w imię wolności rzekomo przez kogoś ograniczanej - stojących w jawnej sprzeczności z dziedzictwem kulturowym i wielowiekowymi tradycjami prawa rzymskiego i chrześcijaństwa Polski, Europy i świata.

Nie zgadzamy się, aby w oparciu o „polityczną poprawność” działacze wywodzący się ze środowisk „LGBT” żądali prawa do kształtowania podstaw programowych w edukacji naszych wnuków według ich ideologii, czyli ingerowali, a wkrótce może wręcz pozbawili rodziców praw do wychowywania dzieci, zgodnie z wyznawanymi przez rodziców wartościami - czytamy w stanowisku.

Seniorzy stwierdzili również, że „tolerancja” propagowana

przez środowiska „LGBT” oznacza nienawiść i brak szacunku dla wszystkich inaczej myślących, a zwłaszcza ludzi wyznających wartości chrześcijańskie i patriotyczne.

Uważają również, że szerzenie treści jednoznacznie anarchistycznych, dzielenie Polaków na „postępowych” i „ciemnych” oraz wrogość wobec wartości chrześcijańskich, prowadzi nieuchronnie do unicestwienia wartości humanistycznych i patriotycznych, o które walczyli nasi przodkowie. Dlatego zwrócili się z apelem do sprawujących władzę o podjęcie wszelkich działań w zwalczaniu przestępstw wynikających z nienawiści do Boga, do ludzi wierzących, do tradycyjnych wartości Rzeczypospolitej. Ideolodzy i bojówkarze świadomie sprawiający ból ludziom wierzącym, bezczeszczący symbole religijne i państwowe powinni, ich zdaniem, stawać przed obliczem sprawiedliwości, bo wszyscy obywatele są równi wobec prawa i muszą odpowiadać za swoje czyny. Podkreślili, że ideologia totalitarna, anarchistyczna, niszcząca naród i społeczeństwo, podobnie jak lewicowe totalitaryzmy nazizmu i komunizmu, nie mogą być w Polsce bezkarne.

Jako długoletni członkowie NSZZ „Solidarność”, seniorzy wyrazili też pragnienie, aby każdy obywatel Polski mógł uczestniczyć w życiu społecznym, politycznym i zawodowym, zgodnie z własnymi przekonaniami i wartościami, które nie są narzucane większości przez mniejszość.

Zawsze przebaczaj swoim wrogom - nie ich tak nie zdenerwuje.

Oscar Wilde

Uwaga na zmiany emisji audycji



103.8 FM / 94.1 FM

SŁUCHAMY
we wtorki godz. 19.15
i w piątki godz. 21.30
związkowych audycji
Zorganizowani
mają lepiej

Wydawca: Region Rzeszowski NSZZ „Solidarność”, ul. Matuszczaka 14, 35-083 Rzeszów, www.solidarnosc.rzeszow.org.pl
Redakcja (teksty i skład graficzny): Monika Lubowicz, tel. 17 850 14 42, serwis.rzesz@solidarnosc.org.pl Zdjęcia: Andrzej Płocica oraz archiwa ZR.

Zmarła Barbara Wyrzykowska, współorganizatorka Komitetu Założycielskiego „Solidarności” w Wyższej Szkole Pedagogicznej w Rzeszowie, delegat na I WZD Regionu.

Rodzinie i bliskim
śp. Barbary Wyrzykowskiej
wyrazy szczerego współczucia
składają



w imieniu Członków Zarządu Regionu Rzeszowskiego NSZZ „S”
Roman Jakim, przewodniczący ZR
oraz koleżanki i koledzy z „Solidarności” Oświaty i Wychowania w Rzeszowie

Barbara Wyrzykowska, ur. 1 X 1925 w Warszawie. Absolwentka Uniwersytetu Warszawskiego, Wydz. Fizyki (1952); w 1967 doktorat z nauk technicznych na Politechnice Wrocławskiej.

1942-1944 członek Szarych Szeregów, do 1949 ZHP. 1943-1944 w służbie łączności AK - podczas Powstania Warszawskiego łączniczka w składnicy meldunkowej K1 oraz ochotniczej służbie specjalnej (łączność kanałami). 6 X 1944 wyszła z Warszawy wraz z ludnością cywilną; do końca 1944 działaczka w Radzie Głównej Opiekuńczej w Pruszkowie na rzecz jeńców AK (korespondencja, poszukiwanie rodzin); w 1945 po powrocie do Warszawy prowadziła działalność konspiracyjną (mały sabotaż, kolportaż prasy). 1966-1981 pracownik naukowy Wyższej Szkoły Pedagogicznej w Rzeszowie.

Od IX 1980 w „S”, współorganizatorka Komitetu Założycielskiego, następnie członek KZ w WSP w Rzeszowie. I-II 1981 wspierała strajk chłopski w siedzibie b. WRZZ w Rzeszowie. W 1981 delegat na I WZD Regionu Rzeszów, członek ZR. Organizatorka Regionalnego KOWzP w Rzeszowie.

Wspierała strajkujących studentów WSP w Rzeszowie i wraz z nimi opuściła budynki uczelni rano 13 XII 1981; odsunięta od pracy dydaktycznej, od X 1982 na wcześniejszej emeryturze. Wiosną 1982 współorganizatorka i społeczny pracownik Komitetu Pomocy Internowanym, Aresztowanym, Skazanym, Pozbawionym Pracy oraz Ich Rodzinom przy klasztorze oo. bernardynów w Rzeszowie (później Diecezjalny Zespół Charytatywno-Społeczny). Współtwórca siatki kolportażowej RKW (obsługującej m.in. uczelnie rzeszowskie); represjonowana (zatrzymanie, przesłuchania, rewizje). 1983 - 28 II 1985 rozpracowywana przez Wydz. V WUSW w Rzeszowie w ramach KE krypt. Klara.

7 II 1989 sygnatariuszka Deklaracji Komitetu Obywatelskiego przy RKW w Rzeszowie, 1989-1991 członek KO tamże, wiceprzewodnicząca Wojewódzkiej Komisji Wyborczej w wyborach parlamentarnych 4 VI 1989. 1989-2001 członek Towarzystwa Pomocy im. św. Brata Alberta w Rzeszowie (działalność na rzecz więźniów bez rodzin). W wyborach samorządowych 1990 i 1994 przewodnicząca Miejskiego Komitetu Wyborczego w Rzeszowie (wybory do Rady Miasta). 1990-1997 ponownie pracownik naukowy w WSP w Rzeszowie. 1993-1997 członek Rady Nadzorczej Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska tamże.

Odnaczona m.in. Medalem Wojska i Krzyżem Armii Krajowej (Londyn 1979), Warszawskim Krzyżem Powstańczym (1995), Odznaką Weterana Walk o Niepodległość (1995), odznaką Zasłużony dla Warszawy (2005), statuetką Pomnika Poległych Stoczniovców (Krzyży Gdańskich) (2005).

Źródło: encysol.pl

Zmarła Anna Pitucha, członek środowiska antykomunistycznego. Kolporter prasy podziemnej, członek duszpasterstwa akademickiego przy klasztorze oo. Dominikanów. Działaczka organizacji oświatowych NSZZ „Solidarność”, nagrodzona przez Ministra Edukacji Narodowej za szczególne zasługi dla oświaty i wychowania.

Zofii PITUCHA

wyrazy szczerego współczucia z powodu śmierci Siostry Anny
składają koleżanki i koledzy z „Solidarności”
Oświaty i Wychowania w Rzeszowie



Bogumile JANIK-GWIZDALE

wyrazy szczerego współczucia z powodu śmierci Mamy
składają koleżanki i koledzy z „Solidarności”
Oświaty i Wychowania w Rzeszowie



Marcie DYBCE

wyrazy szczerego współczucia z powodu śmierci Taty
składają koleżanki i koledzy z „Solidarności”
Oświaty i Wychowania w Rzeszowie



Bogusławie BUDZIE

wyrazy szczerego współczucia z powodu śmierci Taty
składają w imieniu Członków ZR
Roman Jakim, przewodniczący ZR Rzeszowskiego NSZZ „S”
oraz
koleżanki i koledzy z „Solidarności” Oświaty i Wychowania w Rzeszowie

